lhes são conferidas por Lei e nos termos do artigo 43, II, da Lei 4.320/64, FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou
e, ela, sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir um crédito adicional especial, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais) no orçamento vigente, para fazer face às despesas do Executivo, que correrá pela dotação orçamentária, a
saber:
02 - PODER EXECUTIVO
02.08 - SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 02.08.02 - FUNDO MUN. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 08.244.0012.1045 - Construção CRAS (Centro Referência Assistência Social)

[...]

lhes são conferidas por Lei e nos termos do artigo 43, I, da Lei 4.320/64, FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e,
ela, sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 105.000,00
(cento e cinco mil reais) no orçamento vigente, para fazer face às despesas do Executivo, que correrá pela dotação
orçamentária, a saber:

02 -PODER EXECUTIVO
02.05 -SECETARIA DE SAÚDE
02.05.01 -ASSISTÊNCIA MÉDICA GERAL
10.301.0007.2004 -Manutenção da Saúde
3.1.90.11 -Vencimentos Vantagens Fixas ..........